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Derler ki;  Karadeniz’in  insa-
nı da suyu gibi hırçın, inatçıdır. 
Derler ki; o hırçın suyun, dağlar-
la birleştiği yerde, Karadeniz’de 
yaşamak mücadele etmek 
anlamına gelir. Bu yüzdendir, 
Karadeniz’in suyuyla büyüyen 
halkların inancı da, öfkesi de 
büyük olur. 31 Mayıs günü bu 
öfkenin Karadeniz’in en doğu-
sundan, Hopa’dan yükseldiği 
gün oldu. Miting yapmak için 
Artvin’e gelen başbakanın il-
çeye girmesine izin vermeyen 
Hopa halkı; derelerini, suyunu 
piyasaya peşkeş çekmeye çalı-
şan Erdoğan’ı sokakta, protes-
tolarla karşıladı. “Su haktır, satı-
lamaz” pankartlarıyla, HES lere 
karşı durulan horonlarla alanları 
dolduran Hopa’lılara, devletin 
polisi, panzerlerle, joblarla, gaz 
bombalarıyla saldırdı. AKP’nin 
“ileri demokrasi” hikayesinin en 
güzide (!) örneklerinden biri de 
o gün, Hopa’da yaşandı ve po-
lis bir devrimciyi, Metin Hoca’yı 
katletti.

Metin Lokumcu, 54 yaşın-
da emekli bir öğretmendi. Tüm 

yaşamını mücadeleye ada-
mış ve son nefesini de yine 
alanlarda vermiş bir devrimci.  
Karadeniz’in yetiştirdiği hırçın 
gençlerden, kendisi gibi yüzler-
ce çocuk yetiştirmiş bir öğret-
men. Son görüntülerinde polisle 
çatışırken bağırıyor Metin Hoca 
: Hayde al götür beni de, kurtar 
memleketi!” 

“Memleketi kurtarmak” gibi 
müthiş bir görev bilinciyle halka 
saldıran polis, “Sularımız özgür 
akacak” pankartlarının üzerine 
panzerlerinden sıktığı sular-
la cevap verdi Metin Hoca’ya. 
Horonla direnen Hopalılara gaz 
bombalarıyla karşılık verdi. Aynı 
polis, Bismil’de katlettiği İbrahim 
Oruç’un üzerinden bir kaç ay 
bile geçmeden bu kez de Kara-
deniz’ de bir devrimciyi öldürdü.  

AKP’nin devlet eliyle iyice fü-
tursuzlaşarak arttırdığı saldırılar 
tıpkı seçim propogandaların-
da söyledikleri gibi bir “istikrar” 
la sürüyor.  Seçim sürecinde 
başta Kürt illerinde olmak üze-
re yapılan askeri ve siyasi ope-
rasyonlar, yaşanan gözaltı te-
rörü, Hopa’da yaşananlar hep 

bu “istikrar”ın örnekleri. Tayyip 
Erdoğan, Hopa’da yaşananları 
“Oraya eşkiyaların indiğini bil-
miyordum. Tabii bu arada bir 
tanesi de kalp krizi geçirerek, 
kimliğini bilmiyorum, üzerinde 
durmaya da gereğini duymuyo-
rum, kalp krizi sonucu ölmüş.” 
Açıklamasıyla özetledi. Eşkiya-
ların saldırısına uğradığını iddia 
eden Erdoğan’a en iyi cevapsa, 
İzmir’den İstanbul’a, Mersin’den 
Ankara’ya “Eşkiyalık, Hopa’da 
yaşananlarsa, hepimiz eşkiya-
yız” sloganlarıyla geldi. 

Erdoğan aslında çok iyi bil-
mektedir ki; Hopa’ya eşkıyalar 
değil, AKP’nin zulmü inmiştir. 

Kimliğini bilmediğini söylediği, 
üzerinde durmaya gerek dahi 
duymadığı Metin Hoca ise, bu 
zulüme karşı en önde yürüyen-
lerdendir ve Erdoğan aslında, 
Metin Hoca’nın da, Hopa’da 
direnen halkın da kimliğini çok 
çok iyi bilmektedir. “İstikrar” ını 
sürdürmekteki gayreti, hırsı da 
bundandır. Kimliğini iyi bildikle-
rinin seslerini kısmak, güçlerini 
kırmak istese de, bu halk gös-
termiştir ki, Metin Hoca’nın yo-
lunda yürüyenlerin öfkesi büyü-
mektedir. Korkuları boşa değil; 
yitirilen tüm devrimcilerin hesa-
bı elbet bir gün sorulacaktır. 

Hopa’da polisin sıktığı gaz 
nedeniyle hayatını kaybeden 
Metin Lokumcu “Hepimiz Eş-
kiyayız” yazılı pankartın açıldı-
ğı yürüyüşün ardından Dereiçi 
köyü mezarlığında toprağa ve-
rildi. Başbakan Erdoğan, Metin 
Hocanın öldürüldüğü gün “eli 
taşlı eşkiya Hopa’ya da inmiş”, 
toprağa verildiği gün de “birisi 
kalp krizi geçirmiş, kimliğini bil-
miyorum, üzerinde durma gere-
ği duymuyorum” demişti. Artvin 
valisi ve emniyet müdürü istifa 
etti. Hopa’da fiilen olağanüstü 
hal uygulanıyor. Başta Anka-
ra, İstanbul, İzmir olmak üzere 

birçok ilde Metin Lokumcu’nun 
öldürülmesini protesto eylem-
lerinde polisin şiddetli müda-
halesinin ardından çok sayıda 
gözaltı ve yaralı var. Hopa’da 
olağanüstü hal uygulaması ne-
deniyle onlarca eve gece yarısı 
baskınları düzenlendi, çok sayı-
da insan gözaltına alındı. Zor-
la gözaltına alınanlar arasında 
ESP Artvin bağımsız milletvekili 
adayı Birsen Kaya da bulunu-
yor. 

“HAYDE AL GÖTÜR BENİ DE,
KURTAR MEMLEKETİ”

HER YER HOPA, HER YER DİRENİŞ

AYLİN MERT


